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Lehdistötiedote 

julkaisuvapaa 09.09.2010 

 

 
Bootstrap Oy siirtää Canon Business Center- liiketoimintansa Forssan ja Loimaan alueella 
Benecan Oy:lle 1.10.2010 lukien  
 

SSP Yhtiöt Oy:n konserniin kuuluva NET Ratkaisut (virallisesti Bootstrap Oy) on myynyt Canon Business Center 

liiketoimintansa Benecan Oy:lle. Myytävä liiketoiminta käsittää tulostuksen- ja dokumentinhallinnan ratkaisut ja 

niihin liittyvät huolto- ja ylläpitopalvelut. Bootstrap Oy:n Canon- liiketoiminnan 3 työntekijää siirtyvät kaupan 

yhteydessä Benecanin palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä. 

 

- Liiketoimintakaupan myötä NET Ratkaisut (Bootstrap Oy) keskittyy liiketoiminnassaan SSP konsernin 

strategian mukaisesti tietotekniikka – ja tietoverkkopalvelujen tarjoamiseen alueen yrityksille, kertoo SSP 

Yhtiöiden varatoimitusjohtaja Jyri Pouttu.  

 

- Forssa-Loimaa - alue on looginen laajentumisalue ajatellen nykyistä maantieteellistä toiminta-aluettamme, 

jossa voimme hyödyntää jo olemassa olevia resurssejamme mahdollisimman tehokkaasti, perustelee 

Marttilasta itse  kotoisin oleva Benecan Oy:n toimitusjohtaja Simo Pöllänen 

 

Benecan Oy  avaa palvelupisteen FSPNET:n tiloihin osoitteessa Viksbergintie 1. Bootstrap Oy:n Loimaan 

palvelupiste ei 1.10.2010 lukien toimi enää Canon- pisteenä. 

 

Lisätietoja antavat: NET Ratkaisut (Bootstrap Oy:n) johtaja ja SSP Yhtiöt Oy:n varatoimitusjohtaja Jyri Pouttu, 

puh. 050 1510 tai Benecan Oy:n toimitusjohtaja Simo Pöllänen, puh. 0440 439 669. 

 

Taustatietoa: 

 

SSP Yhtiöt Oy:n konsernissa tehtyjen liiketoimintajärjestelyjen yhteydessä Bootstrapin, FSP:n ja SSP:n yritypalveluista vastaava 

henkilöstö on koottu 1.7.2010 lukien uuteen NET RATKAISUT- yksikköön, joka tarjoaa kattavasti tietoliikenne- ja 

tietotekniikkaratkaisuja alueen yrityksille ja julkisyhteisöille. NETRATKAISUT – liiketoiminnalla on palvelupisteet Forssassa, 

Loimaalla ja Salossa. Yksikön liikevaihto on liiketoimintakaupan jälkeen n. 9,5 Me vuodessa ja henkilöstön määrä 33. 

 

Benecan on toiminut valtuutettuna Canon- jälleenmyyjänä läntisellä Uudellamaalla, Salossa ja Turun seudulla vuodesta 2002 

lähtien, ja sen pääomistaja ja toimitusjohtaja on Simo Pöllänen. 

Benecan Oy on erikoistunut Canon- liiketoimintaan ja sitä tukeviin tuotteisiin ja palveluihin. Valtakunnalliseen Canon Business 

Center -ketjuun kuuluva Benecan on vakavarainen yritys, joka laajentaa nyt toimintaansa ja panostaa voimakkaasti talousalueelle. 

 

SSP Yhtiöt Oy tuottaa iloa elämään ja tehoa toimintaan. Se tarjoaa tietoliikenteen ja tietotekniikan korkealuokkaisia, 

asiakaslähtöisiä palveluja ja investoi erityisesti kuituverkkoihin. Tietoliikenteen palvelujen alueyksiköt toimivat Forssassa 

(FSPNET), Lohjalla (KUITUANET), Loimaalla (LOIMAANET) ja Salossa (SSPNET).  Konserniin kuuluu Jimm´s PC Storen 

valtakunnallisesti suosittu tietotekniikan verkkokauppa. SSP Yhtiöt Oy on osa Finnet-ryhmää. Konsernin vuosiliikevaihto on noin 

50 Me ja henkilöstön määrä noin 220. Konsernin taseen loppusumma on noin 100 Me ja omavaraisuus 90 %. (ks. www.ssp.net). 


